
UCHWAŁA NR 453/XXVIII/20 
RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA 

z dnia 8 grudnia 2020 r. 

w sprawie ustalenia stanów liczebnych stałych komisji Rady Miejskiej Węglińca 

Na podstawie art.21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 z późn. zm.)  oraz § 16 uchwały nr 35/VI/03 Rady Gminy i Miasta Węgliniec z dnia 12 marca 2003 r. 
w sprawie Statutu Gminy i Miasta Węgliniec (opublikowanej w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego nr 50, poz.1178 z późn. zm.)Rada Miejska Węglińca uchwala, co następuje: 

§ 1.  Ustala się stan liczebny stałych Komisji Rady Miejskiej Węglińca w sposób następujący: 

1) Rewizyjna 5 osób; 

2) Skarg, wniosków i Petycji 4 osoby; 

3) Gospodarcza 6 osób; 

4) Społeczna 7 osób. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Węglińca. 

§ 3.  Traci moc uchwała nr 58/VII/19 Rady Miejskiej w Węglińcu z dnia 21.03.2019 r. w sprawie ustalenia 
stanów liczebnych poszczególnych komisji Rady Miejskiej Węglińca. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Marek Wawrzynek 

 
 
 
 
 

Uzasadnienie  

Zgodnie z art.21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym Rada ze swego grona może 
powołać stałe komisje do określonych zadań i ustalić skład osobowy. W celu zwiększenia efektywności 
i usprawnienia pracy zwiększa się liczbę członków Komisji Rewizyjnej (z 4 do 5 osób) oraz Komisji 
Społecznej (z 6 do 7 osób).

Id: BDB279CB-8821-42E4-B227-54FCCE7BDE65. Podpisany Strona 1




